PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2024

                                                                                          № 411
город Крымск

О даче согласия на прием из муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района в муниципальную собственность муниципального образования Крымский район имущества на безвозмездной основе
В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:
1. Дать согласие на прием из муниципальной собственности  Крымского городского поселения Крымского района в муниципальную собственность муниципального образования Крымский район на безвозмездной основе жилого помещения, расположенного по адресу: г.Крымск, ул.Свердлова, д.147, кв.15 с кадастровым номером 23:45:0101211:1336 общей площадью 42,5 кв.м.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район Е.Е.Христофорову.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко
PAGE